Products 2026 1fli-next.com
TOOL 65 Nano Top Bend
6,0 × 6,0 mm
0,24 × 0,24 "6,0 W/m • 1,8 W/ft
Products 2026 2fli-next.com
TOOL 65 Nano Top Bend
Light Luce
Listings and marks

Order length
Lunghezza ordinabile
Order example
Esempio ordine
	• TO65NTB6
	• 27
30
35
40
	• IA
SA
SF
SL
ST
	• --
TOOL 65 Nano Top Bend
6,0 W/m • 1,8 W/ft
 2700 K
 3000 K
 3500 K
 4000 K
Straight/Dritta
Straight/Dritta
Side Front/Lato Frontale
Side LED/Lato LED
Top/Superiore
Specify the size
Specificare la misura
	• TO65NTB6 27 IA • 0,32
TOOL 65 Nano Top Bend, 6,0 W/m • 1,8 W/ft,
Warm White 2700, Integral cap straight cable outlet
• 0,32 m
TOOL 65 Nano Top Bend, 6,0 W/m, Warm White 2700,
Uscita cavo dritta con tappo integrato • 0,32 m
Code for customised order Codice per ordine su misura
Fastening Fissaggio
Fastening options
Opzioni di fissaggio
	• TO65NACTB
TO65NAUTB
Aluminium Mounting clips
Clip di montaggio in alluminio
Aluminium Profile
Profilo in alluminio
TOOL 65 Nano Top Bend
Products 2026 8fli-next.com
TOOL 65 Nano Top Bend
Basic codes
Codici base
CCT K
CCT K
Order example
Esempio ordine
	•  R10TO65NTB6
	• 27
30
35
40
TOOL 65 Nano Top Bend
Coil/Bobina 10 m • 32,8 ft
6,0 W/m • 1,8 W/ft
 2700 K
 3000 K
 3500 K
 4000 K
	• R10TO65NTB6 27
TOOL 65 Nano Top Bend Coil 10 m • 32,8 ft,
6,0 W/m • 1,8 W/ft, Warm White 2700,
Integral cap straight cable outlet
TOOL 65 Nano Top Bend Bobina 10 m, 6,0 W/m,
Warm White 2700, Uscita cavo dritta con tappo integrato
Code for coil Codice ordine per bobina
Fastening and cable outlet caps Fissaggio e tappi uscita cavo
	• K10TO65NACTB
TO65NAUTB
	• K10TO65NTBFCSA
K10TO65NTBFCSF
K10TO65NTBFCSL
K10TO65NTBFCST
	• K10TO65NTBEC
Aluminium Mounting clips
Clip di montaggio in alluminio
Aluminium Profile
Profilo in alluminio
Straight
Dritta
Side Front
Lato Frontale
Side LED
Lato LED
Top
Superiore
Note: Each kit contains 10 units
(5 right + 5 left).
Nota: Ogni kit contiene 10 unità
(5 destra + 5 sinistra).
End caps
Tappi di chiusura